GuardLogix 安全继电器
塔灯
安全互锁开关
拉线开关
急停开关
安全激光扫描器
安全光幕
安全地毯

SIL3
4 • • • • • 4 2 A 2 A 4 • • 170 •
安全PLC 索引 - 库存常备型号订货号
(以订货号为序)
Compact GuardLogix 集成安全
Compact GuardLogix 控制器是一种 1768-L4xS CompactLogix 控制器，其提
供的安全控制可达 ISO 13849 规定的 SIL 3/PLe 等级。该系统的主要优点是
集安全和标准功能于一体，但仍然是一个单独的项目。
在开发期间，对安全和标准功能采用相同的规范，并允许进行多程序员操作、在线编辑以及强制操作。完成项目
测试并做好最终验证准备后，即可应用安全应用签名并安全锁定应用，将安全任务设置为 SIL 3 完整性等级，随
后将由 GuardLogix 控制器来执行。当安全存储器锁定并受保护时，将无法对安全逻辑进行修改，所有安全功能
会在 SIL 3 完整性等级下运行。就 GuardLogix 控制器的标准功能而言，所有功能就如同使用常规 Logix 控制器那
样工作。因此可允许用户执行在线编辑、强制操作以及其它各种操作。
在此完整性等级下，允许标准逻辑设备和外部设备(如 HMI 或其它控制器)读取安全存储器，因此无需对安全存
储器进行特别设置即可在其它位置使用。借助这一特性，能够轻松实现系统范围的集成，并在显示画面或选取框
中显示安全状态。使用 Guard I/O 模块实现现场设备连接。要实现 GuardLogix 控制器之间的安全互锁，可使用
Ethernet 或 ControlNet 网络。多个 GuardLogix 控制器可共享安全数据以实现区域间的互锁，单个 GuardLogix
控制器也可以使用不同单元/区域之间的远程分布式安全 I/O。
除具有 CompactLogix 控制器的标准功能之外，
Compact GuardLogix 控制器还具有以下安全相关功能。
应用 说明
SIL 1、2、3
Compact GuardLogix 控制器系统的安全等级经过批准和认证，符合 IEC 61508 规定的最高达 SIL
3(含 SIL 3)的安全应用以及 ISO 13849-1 规定的最高达 PLe/Cat.4(含 PLe/Cat.4)的安全应用。有关
详细信息，请参见：
•《GuardLogix 控制器系统安全参考指南》(出版号 1756-RM093)
•《Compact GuardLogix 控制器用户指南》(出版号 1768-UM002)
•《GuardLogix Safety 应用指令集参考手册》(出版号 1756-RM095)
特性 可用用户存储器 通信选项 编程语言
1768-L43S 2 MB 标准型
0.5 MB 安全型
• EtherNet/IP(标准型和安全型)
• ControlNet(标准型和安全型)
• DeviceNet(标准型)
• 标准任务：所有语言
• 安全任务：梯形图、安全应用
  指令
1768-L45S 3 MB 标准型
1 MB 安全型
• EtherNet/IP(标准型和安全型)
• ControlNet(标准型和安全型)
• DeviceNet(标准型)
• 标准任务：所有语言
• 安全任务：梯形图、安全应用
  指令
GuardLogix 控制器属于ControlLogix 控制器的一种，也能提供安全控制。
GuardLogix 系统是一种解决方案—用户必须使用1756-L6xS 主控制器和
1756-LSP 安全组合设备，以实现SIL 3/CAT 的要求。 该系统的主要优点在
于它仍然是一个单一的项目，集安全与标准控制于一体。安全组合控制器
是该系统的一部分，自动进行组态，无需用户组态。
在开发过程中，安全与标准控制具有相同的规则，允许使用多个控制器、在线编辑和强制输入。一旦该项目经过
测试并准备进行验证时，您需要将安全任务设置为SIL 3 安全度等级，通过GuardLogix 控制器将其强制实行。当
安全内存锁定并保护起来时，不可修改安全逻辑，并且所有安全功能以SIL 3 等级运行。在 GuardLogix 控制器的
标准方面，所有功能都与普通Logix 控制器的运行相同。因此在线编辑、强制以及其他功能都可使用。
在该安全等级，可以通过标准逻辑和外部设备读取安全内存，如HMI或者其他控制器，减少了用于其他地方的安
全情况要求。因此便于各种系统的集成，并且能够在显示器屏幕上显示安全状态。利用 Guard I/O 模块，进行以
太网或者DeviceNet 网络中现场设备的连接，并且可用于以太网或者ControlNet 网络中GuardLogix 控制器之间
的安全互锁功能。多个 GuardLogix 控制器可以在各个互锁区域间共享安全数据，单一的GuardLogix 控制器可以
使用不同单元/ 区域之间的远程分布式安全I/O。
GuardLogix 控制器
具备功能 1756-L61S、1756-L62S、1756-L63S、1756-LSP
安全通讯选项
标准和安全网络
• EtherNet/IP
• ControlNet
• DeviceNet
每个网络模块的网络连接数
• 100 ControlNet (1756-CN2/A)
• 40 ControlNet (1756-CNB)
• 256 EtherNet/IP: 128 TCP (1756-EN2x)
• 128 EtherNet/IP: 64 TCP (1756-ENBT)
控制器冗余不支持 编程语言梯形图
特点 - GuardLogix 控制器